DEPARTAMENTO DE LA UNION

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2021

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

rolando.torres

Institucional

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR

DISPONIBILIDADES INICIALES 908,250.17 1,870,562.63

RESULTADO OPERACIONAL NETO 270,403.97 568,885.17
FUENTES OPERACIONALES 6,944,555.64 7,814,684.90
USOS OPERACIONALES 6,674,151.67 7,245,799.73

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

(237,906.58)
237,906.58
(44,076.84)

739.08
44,815.92

896,670.72

(173,617.10)
173,617.10
(2,833.60)
21,700.61
24,534.21

2,262,997.10

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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